
18^ SKY CUP RE LAURINO 2015

G.S.A.   G R O L E

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASC

1 44 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 79.38 0.00

2 46 DA6NK SIGNORE Emanuele GSA GROLE 191.09 191.09 8.35

3 45 90134 CUEL Luca CAI BOLZANO 110.92 110.92 12.68

4 47 3RA0T FAECKL Tobias PETERSBERG 257.94 257.94 29.39

5 48 DAXDP GAVIOLI Lorenzo GSA GROLE 266.20 266.20 35.36

6 51 9018N BIASI Matteo LIBERTAS BOlZANO

7 49 HA3MT PIZZO Davide GSA GROLE 287.98

8 50 C04P3 FONTANA Riccardo GSA GROLE

9 53 FA5JM DE FRANCESCO Luca LIBERTAS BOlZANO

------ ------

TOTALE 905.53 85.78

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 44 5410L KALSER Stefan PETERSBERG 79.38 (1)

2 45 90134 CUEL Luca CAI BOLZANO 110.92 (3)

3 46 DA6NK SIGNORE Emanuele GSA GROLE 191.09 (2)

4 47 3RA0T FAECKL Tobias PETERSBERG 257.94 (4)

5 48 DAXDP GAVIOLI Lorenzo GSA GROLE 266.20 (5)

-------

TOTALE 905.53

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 905.53

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 905.53

TOTALE DEI PUNTI GARA -85.78

-------

PENALITA' CALCOLATA 1725.28 : 10 = 172.53

PENALITA' APPLICATA 172.53

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

08-03-2015  /  PASSO CAREZZA (BZ) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



18^ SKY CUP RE LAURINO 2015

G.S.A.   G R O L E

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - FEMMINILE

1 8 0E1E6 KOB Christine ASV WELSCHNOFEN 214.39 214.39 0.00

2 7 EA06R DE CARO Alessandra GSA GROLE

3 6 01M58 CIATTI Marta SCI CLUB MERANO 284.42 284.42 83.28

4 9 P0HVT IANNACCONE Daniela LIBERTAS BOlZANO 371.89 371.89 177.51

------ ------

TOTALE 870.70 260.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 0E1E6 KOB Christine ASV WELSCHNOFEN 214.39 (1)

2 6 01M58 CIATTI Marta SCI CLUB MERANO 284.42 (3)

3 9 P0HVT IANNACCONE Daniela LIBERTAS BOlZANO 371.89 (4)

-------

TOTALE 870.70

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 870.70

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 870.70

TOTALE DEI PUNTI GARA -260.79

-------

PENALITA' CALCOLATA 1480.61 : 10 = 246.77

PENALITA' APPLICATA 246.77

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

08-03-2015  /  PASSO CAREZZA (BZ) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



18^ SKY CUP RE LAURINO 2015

G.S.A.   G R O L E

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 17 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 17.64 17.64 0.00

2 28 DARY1 PICIN Roberto LIBERTAS BOlZANO 141.49

3 22 00CV8 DE BERTOLDI Francesco ASE CATINACCIO 102.36

4 21 3VVTL PICHLER Josef ASC EGGEN 88.28 88.28 43.31

5 18 01M54 PERKMANN Enrico SCI CLUB MERANO 58.96 58.96 64.32

6 26 3VT2W BERNARD Karl CAI BOLZANO 99.44 99.44 75.54

23 R0A38 SOSSELLA Maurizio GSA GROLE 135.38

8 11 9031M ROBATSCHER Michael ASV WELSCHNOFEN 100.22 100.22 85.90

9 14 030E0 PATTIS Arnold ASE CATINACCIO 142.22

10 10 00TRV FERRARI Marcello GSA GROLE 129.64

------ ------

TOTALE 364.54 269.07

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 17 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 17.64 (1)

2 18 01M54 PERKMANN Enrico SCI CLUB MERANO 58.96 (5)

3 21 3VVTL PICHLER Josef ASC EGGEN 88.28 (4)

4 26 3VT2W BERNARD Karl CAI BOLZANO 99.44 (6)

5 11 9031M ROBATSCHER Michael ASV WELSCHNOFEN 100.22 (8)

-------

TOTALE 364.54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 364.54

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 364.54

TOTALE DEI PUNTI GARA -269.07

-------

PENALITA' CALCOLATA 460.01 : 10 = 46.00

PENALITA' APPLICATA 46.00

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

08-03-2015  /  PASSO CAREZZA (BZ) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



18^ SKY CUP RE LAURINO 2015

G.S.A.   G R O L E

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 40 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 63.87 63.87 0.00

2 101 67F7X GALLMETZER Arno ASC EGGEN 62.20 62.20 14.91

3 41 1M544 PARDELLER Bernd ASV WELSCHNOFEN 85.49

4 42 03EFE FRANCESCONI Sandro GSA GROLE 155.82

5 32 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 71.75 71.75 38.73

6 43 1D4PW BOGLIOLO Luca GSA GROLE 126.41

7 31 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 60.86 60.86 47.03

8 37 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 68.22 68.22 115.57

9 33 DACJ6 MUNTER Hanspeter CAI BOLZANO 93.60

10 38 15C81 KNOLSEISEN Helmuth ASV WELSCHNOFEN 118.10

------ ------

TOTALE 326.90 216.24

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 31 03E86 PISTONO Aldo BOLZANO 60.86 (7)

2 101 67F7X GALLMETZER Arno ASC EGGEN 62.20 (2)

3 40 1M4JH RANIGLER Werner ASV WELSCHNOFEN 63.87 (1)

4 37 N03Y9 BULANTI Rodolfo GSA GROLE 68.22 (8)

5 32 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 71.75 (5)

-------

TOTALE 326.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 326.90

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 326.90

TOTALE DEI PUNTI GARA -216.24

-------

PENALITA' CALCOLATA 437.56 : 10 = 43.76

PENALITA' APPLICATA 43.76

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA

08-03-2015  /  PASSO CAREZZA (BZ) G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


